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Altenberger Straße 109
48565 Steinfurt-Borghorst

Münster
30. Mai bis 2. Juni 2019 Nordrhein-Westfalen
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Hotel-Restaurant Schünemann oHG
Altenberger Straße 109
48565 Steinfurt-Borghorst

Tel.: 02552 70248 - 0
Fax: 02552 70248 - 240

E-Mail: info@hotel-schuenemann.de
www.hotel-schuenemann.de

Zimmerpreise: 
DZ inkl. Frühstücksbuffet 96,– Euro
EZ inkl. Frühstücksbuffet 76,– Euro

Bei der Buchung der Hotelzimmer bitte das 
Stichwort „BMW Coupé-Club“ angeben.

Anfahrt:

Nenngeld:
Mitglieder: Fahrer/in 60,– Euro
 Beifahrer/in 50,– Euro
Nichtmitglieder: Fahrer/in 80,– Euro
 Beifahrer/in 80,– Euro

Kinder bis zum 12. Lebensjahr sind frei.

Überweisung des Nenngeldes an: 
BMW Coupé-Club e.V.
Kölner Bank
IBAN: DE50 3806 0186 7652 1350 18
Swift Code: GENODED1BRS

Einsendeschluss der Nennung:
3. Mai 2019

(Bitte beiliegende Anmeldung 
vollständig ausfüllen.)

Nennungen sind nur gültig bei gleichzeitiger 
Überweisung des Nenngeldes. Eine Rück-
erstattung des Nenngeldes erfolgt nur bei 
Absage der Veranstaltung.  

Mit Abgabe der Nennung bestätigt der 
Fahrer, im Besitz eines gültigen Führer-
scheines zu sein und die Anerkennung der 
Teilnahmebedingungen. 

Im Nenngeld sind enthalten:
• Gastgeschenk 
• Stadtführung in Münster
• Kaffee und Kuchen am 1. Juni 2019
• Sektempfang und Buffet am  1. Juni 2019
 einschließlich Tischwein, Fassbier und   
 alkoholfreie Getränke

Nennung schicken an:
BMW Coupé Club e.V 
Jonas Hakenes
Eimermacherweg 26
48159 Münster
Mobil: 0152 28781249
E-Mail: jhakenes@gmail.com
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Liebe Coupé-Freunde,
zum 36. Jahrestreffen laden wir Euch diesmal recht herzlich ins Hotel Schünemann 
nach Steinfurt, mitten im Münsterland, ein.

Dieses inhabergeführte Hotel liegt 20 Minuten von Münster entfernt.

Die Fahrradstadt Münster selber wird das Hauptziel unserer ersten kurzen Ausfahrt.

Zuvor sind wir eingeladen in die „Klopfer Kollektion“ zu einem Mittagssnack. 
Danach geht es ab nach Münster. Dort werden wir genügend Zeit haben um uns durch 
die Altstadt zu bewegen und gleichzeitig das durch den 2. Weltkrieg gezeichnete 
Münster zu erkunden. Ihr werdet eine 1200 Jahre alte Stadt erleben, die dank 
knapp 50.000 Studenten trotzdem zu den jüngsten Städten Deutschlands gehört.

Hier habt ihr nach einer optionalen Stadtführung die Wahl: 
Shoppen in der Innenstadt rund um den Prinzipalmarkt mit seinen Giebelhäusern. 
Oder im Grünen ausspannen in der grünen Lunge der Stadt, dem Aasee, der direkt 
bis an die Innenstadt heranreicht.

Am Folgetag wird uns die klassische Rallye dann durch das grüne Münsterland zu 
Karmann nach Osnabrück führen, der Geburtsstätte unserer Coupés. Nach einer 
Rundführung durch deren Sammlung und einer kleinen Stärkung geht es weiter mit 
der Rallye, zurück durch die grünen Weiten zum Hotel.

Unser attraktives Programm und unser Hotel mit Wohlfühlambiente, seiner guten 
Küche und entsprechenden Fitnesseinrichtungen wird auch dieses Treffen 
kurzweilig gestalten.

Über Eure hoffentlich zahlreichen Anmeldungen freut sich das Orga-Team und 
wünscht eine „jovle“ Anreise mit unseren „toften“ „Wuddis“ in die Fahrradstadt 
Münster.

Volker & Jonas
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»Sonntag, 2. Juni 2019

Gemeinsames Frühstück

Start zum kultigen Teilebasar
„Aus dem Kofferraum“

08.30 Uhr

10.00 Uhr

ab

ab

Gemeinsames Frühstück

Begrüßung der Teilnehmer

Ausgabe der Fahrtunterlagen und 
Abfahrt nach Münster

Klopferkollektion

Ankunft Münster
Stadtführung/Shoppen

Abfahrt Richtung Hotel

Jahreshauptversammlung

Abendessen und gemütliches 
Beisammensein im Hotel oder 
Umgebung

07.30 Uhr

08.30 Uhr

12.00 Uhr

14.00 Uhr

17.00 Uhr

18.00 Uhr

19.30 Uhr

ab

»Freitag, 31. Mai 2019

Anreise und Beziehen der Zimmer

Vorstandsversammlung

Kassenprüfung

Begrüßung der Erstteilnehmer
mit Willkommensdrink an der 
Rezeption durch den Vorstand 

Abendessen und gemütliches 
Beisammensein im Hotel oder 
Umgebung

16.00 Uhr

17.30 Uhr

18.00 Uhr

19.00 Uhr

Gemeinsames Frühstück

Ausgabe der Fahrtunterlagen und 
der Gastgeschenke

Abfahrt zur Rallye

Mittagsimbiss und 
Karmann-Museum

Fortsetzung der Tour

Kaffee und Kuchen im Hotel, 
„Club-Sponsoring“

Sektempfang

Festabend mit Buffet und „Club-
Sponsoring“ für den Tischwein, 
Fassbier und alkoholfreie Getränke

Unsere Tombola und die Sieger-
ehrung sind fester Bestandteil 
des Abends.

07.30 Uhr

08.30 Uhr

09.00 Uhr

12.00 Uhr

14.00 Uhr

16.30 Uhr

19.30 Uhr

ab

»Donnerstag, 30. Mai 2019 »Samstag, 1. Juni 2019


